
1 

 

 
 

Scuola Secondaria Statale di 1° grado 

 “GIUSEPPE MARIA CANTE” 
Via A.D. Vaccaro, 21 - 80014 - Giugliano in Campania (Na) 

Tel. 081/8957779 e-mail: namm29500a@istruzione.it PEC: namm29500a@pec.istruzione.it 

 Sito Web: www.scuolamediacante.edu.it 

 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA COLLAUDATORE da impiegare nel progetto del PNRR - Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 – Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-24284 

Titolo Progetto “INCLUVERSO” 

CUP: F94D23000540006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli   

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13/01/2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 

del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 

Luglio 2021;  

VISTA nello specifico la Componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – linea di investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 – Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi – finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 

mailto:namm29500a@istruzione.it
mailto:namm29500a@pec.istruzione.it
http://www.scuolamediacante.edu.it/




2 

 

della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 

- Next Generation Classrooms; 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTO l’atto di concessione prot. n° 46136 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del progetto PNRR Scuola 4.0; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 1344 del 21/03/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  successive modificazioni e integrazioni con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico Dott. Paolo IANDOLO a RUP (Responsabile Unico del 

Procedimento) per il progetto PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: istruzione e 

ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi; 

VISTA la necessità di individuare esperto collaudatore per la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 

VISTO il proprio Bando di reclutamento di una figura professionale di Collaudatore, prot. n. 1299 del 7 

marzo 2024; 

 
DECRETA 

 

La seguente graduatoria provvisoria: 

 
N. Cognome e nome Istruzione e formazione Esperienze nel settore Altri titoli o certificazioni Totale 

  A1 A2 A3 B1 C1 D1 

Diploma Incarichi 

collaudatore 

Certificazioni 

informatiche 
 

1 Russo Rosa 35        5 40 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

F.to Digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Paolo IANDOLO 


		2024-03-18T12:50:10+0100
	PAOLO IANDOLO




